NHdopmauuns
15 okTs6ps 2024

O XOJE YBOPKU YPOXAA
CEJIbCKOXO3ANCTBEHHbIX KYNbTYP
B XO3ANCTBAX BCEX KATEFOPUI
KOCTPOMCKOW OBNACTU
HA 1 OKTABPA 2024 TOOA

Bcero cxaTo, ckolueHo
3EpHOBbIX KyNnbTyp, ra
HamonoueHo 3epHa B
nepBoHavarnbHo-
OonpuxoaoBaHHOM Bece — BCEro,
TOHH

HamonouyeHo 3epHa — ¢ 1ra,
LeHTHepoB

BbikonaHo kapTodens, ra

HakonaHo kapTodens — Bcero,
TOHH

HakonaHo kaptocens — ¢ 1ra,
LEeHTHEepOB

Y6paHo oBoLen (6e3
CEMEHHUKOB), Ta

CobpaHo oBoLew (Bknovas
3aKPbITbINA FPYHT) — BCErO, TOHH
CobpaHo oBowlel ¢ 1ra,
LEeHTHEepOB

* OpraHI/IBaLJ,VII/I, HEe OTHOCALMECH K Cy6'beKTaM Marnoro npeanpuHuMmaTenbCTBa,

BbIMNOJ1-
HEeHo

21112

46076

21,8

3998

74632

187

774

24129

241

Xo3amncTea Bcex
Kateropum

%
BbIMNOS-
HeHus

83,1

NnoACcOBHbIE XO3ANCTBA HECENbCKOXO3ANCTBEHHbBIX OpraHmn3aLmn.

CEenbCKOXO3ANCTBEH-
Hble opraHn3aumm

BbIMNoJi-
HEeHo

18766

40740

21,7

706

22837

323

28

6097

217

%
BbIMos-
HeHuns

81,8

X

KOCTPOMACTAT
B TOM 4ucCre
KpeCTbsHCK/E
Xo3AicTBa (dpepmepciue)
Xx03AaiicTBa 1
HaceneHus
vHanBuayarnbHble
npegnpuHMMmaTenu
70 %
BbINON- BbINON-
BbIMOn- BbIMNOs-
HEHO HEHO
HeHMs HEHMS
36 100,0 2310 95,3
65 X 5271 X
18,0 " 228 §
42135 X 9660 X
150 X 200 y
556 99,1 190 51,2
13900 X 4132 X
250 X 18 y

Marsble CEenbX0o30praHn3aLmm (BKnoYyasi MUKpONpeanpuaTus),

WNcTounuk — cant KoctpomacTtaTa: 44.rosstat.gov.ru



