



О ХОДЕ УБОРКИ УРОЖАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ КУЛЬТУР В ХОЗЯЙСТВАХ ВСЕХ КАТЕГОРИЙ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ НА 1 ОКТЯБРЯ 2024 ГОДА

			в том числе					
	Хозяйства всех категорий		сельскохозяйствен- ные организации		хозяйства населения		крестьянские (фермерские) хозяйства и индивидуальные предприниматели	
	выпол- нено	% выпол- нения	выпол- нено	% выпол- нения	выпол- нено	% выпол- нения	выпол- нено	% выпол- нения
Всего сжато, скошено								
зерновых культур, га	21112	83,1	18766	81,8	36	100,0	2310	95,3
Намолочено зерна в первоначально- оприходованном весе – всего,	46076		40740		65	v	5271	v
ТОНН	46076	Х	40740	Х	65	Х	3271	Х
Намолочено зерна – с 1га, центнеров	21,8	х	21,7	х	18,0	х	22,8	х
Выкопано картофеля, га	3998	85,3	706	62,8	2809	100,0	483	64,1
Накопано картофеля – всего, тонн	74632	Х	22837	Х	42135	х	9660	х
Накопано картофеля – с 1га, центнеров	187	х	323	х	150	х	200	х
Убрано овощей (без семенников), га	774	68,3	28	13,9	556	99,1	190	51,2
Собрано овощей (включая закрытый грунт) – всего, тонн	24129	Х	6097	Х	13900	Х	4132	Х
Собрано овощей с 1 га, центнеров	241	х	217	х	250	х	218	х

^{*} Организации, не относящиеся к субъектам малого предпринимательства, малые сельхозорганизации (включая микропредприятия), подсобные хозяйства несельскохозяйственных организаций.